79.040 Richterswil - Schindellegi - Einsiedeln &

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 16. Mai 2024

®/® -©®/® sowie 31.12.,17.4.,20.4.,30.4.,,28.5., 29.5., 8.6., 31.7.

-

A1

A1
A1

A1

Richterswil, Bahnhof
Richterswil, Schwyzerstrasse
Wollerau, Hafen
Wollerau, Chiingentobel
Wollerau, Wyssenfluh
Wollerau, Weingarten/Bellevue
Wollerau, Wachlen
Wollerau, Sonnenberg
Schindellegi, Schwandweg
Schindellegi, Aesch
Schindellegi, Sunnestrahl
Schindellegi-Feusisberg, Bhf.
Schindellegi, Kirche
Biberbrugg, Bahnhof
Einsiedeln, Wissmiili

Einsiedeln, Bahnhof

0151
0153
0153
0154
0155
0156
0157
0158
0201
0202
0203
0204
0204
0209
0215
0217

0251
0253
0253
0254
0255
0256
0257
0258
0301
0302
0303
0304
0304
0309
0315
0317

0351
03 53
0353
03 54
03 55
03 56
0357
0358
0401
0402
0403
04 04
0404
0409
0415
0417

0451
0453
0453
0454
04 55
0456
0457
0458
0501
0502
0503
0504
0504
0509
0515
0517

79.040 Einsiedeln - Schindellegi - Richterswil &

Stand: 16. Mai 2024

®/® -©®/® sowie 31.12.,17.4.,20.4.,30.4,,28.5,, 29.5., 8.6., 31.7.

-

Einsiedeln, Bahnhof
Richterswil, Bahnhof

z

0218
0242

z

0318
0342

:

0418
0442

Zeichenerkldrung
® Freitag
® Samstag
@ Sonntag

=>» Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit

® Ankunftszeit

@ Abfahrtszeit

£ Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

© Halt nur zum Aussteigen
& Bus

Transportunternehmen

Busbetrieb Wollerau-Samstagern
Busbetriebe Bamert GmbH,
8832 Wollerau

€044 7873090

Fax 044 787 3091
www.bamertbus.ch
mail@bamertbus.ch
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